

titolo del progetto

RISANAMENTO E REVISIONE ACUSTICA AUDITORIUM PALAZZO DEI CONGRESSI – STRESA (VB)
PROGETTO ESECUTIVO – 1° STRALCIO CAMERA ACUSTICA - OPERE EDILI

committente

COMUNE DI STRESA - PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Piazza Matteotti 6, 28838 Stresa (VB)

titolo dell'elaborato

QUADRO ECONOMICO

num. prat.	data emissione	redatto da	fase operativa	nome file
4368	Luglio 2019	DAB	Esecutivo	4368E-QE.PDF

rev.	data revisione	descrizione	redatto da

Il responsabile della
progettazione

Ing. Davide Bedogni

collaboratori:

Arch. Giorgio Menozzi
Arch. Tomaso Prodi
Arch. Giorgio Paterlini
Ing. Simone Caleffi
Dott. In Fisica Andrea Farnetani

N. elaborato



A	OPERE 1° STRALCIO		
	Opere preparatorie edili	17.006,72	
	Oneri sicurezza opere edili	10.345,74	
	Totale lavori edili		27.352,46
	Opere scenotecniche	38.432,00	
	Oneri sicurezza opere scenotecniche	324,80	
	Totale lavori scenotecnici		38.756,80
	TOTALE OPERE	55.438,72	
	TOTALE ONERI SICUREZZA	10.670,54	
	TOTALE IN APPALTO 1° STRALCIO		66.109,26
B	SOMME A DISPOSIZIONE		
	IVA 10% sui lavori		6.610,93
	Acconto per spese tecniche progettazione 1° stralcio e ass. DL	8.200,00	
	CNPAIA 4%	328,00	
	IVA 22%	1.876,16	
	Sommano		10.404,16
	Spese tecniche per coordinamento sicurezza in fase di esecuzione 1° stralcio	3.000,00	
	CNPAIA 4%	120,00	
	IVA 22%	686,40	
	Sommano		3.806,40
	Spese tecniche pratica prevenzione incendi e agibilità TULPS	7.000,00	
	CNPAIA 4%	280,00	
	IVA 22%	1.601,60	
	Sommano		8.881,60
	Spese tecniche per progettazione 2° stralcio	23.309,47	
	CNPAIA 4%	932,38	
	IVA 22%	5.333,21	
	Sommano		29.575,06
	art. 113 del D.Lgs. 50/2016 comma 3 (80% del 2% dei lavori) per personale	1.057,75	
	art. 113 del D.Lgs. 50/2016 comma 4 (20% del 1% dei lavori) vincolato per acquisto beni strumentali	132,22	
	totale INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE - art. 113 del D.Lgs. 50/2016 comma 2 (1% dei lavori)	1.189,97	
	spese di gara e arrotondamenti	2.580,80	
	Sommano		4.960,73
	SOMME A DISPOSIZIONE PER STRALCI SUCCESSIVI		529.651,87
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		593.890,74
	IMPORTO TOTALE		660.000,00